CNPJ: 26.446.781/0001-36

SINDICATO DOS TRABALHADO RES DO PODER JUDICIARIO E (00025)

Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/12/2016 até 31/12/2016

MARROCOS SERVICOS CONT ABEIS LT DA

Folha: 1

Descrigao

RESULTADO DO EXERCICIO
RECEIT AS OPERACIONAIS
CONTRIBUICOES LEGAIS
CONTRIBUICOES LEGAIS
CONTRIBUICOES LEGAIS
CONTRIBUICAO SINDICAL

=CONTRIBUICOES LEGAIS

OUTRAS CONTRIBUICOES
CONSELHO DE JUSTICA FEDERAL
CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA

CONSELHO NACIONAL DO MINISTERIO PUBLICO

JUSTICA FEDERAL
MINIST ERIO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO PUBLICO DF E TERRITORIOS
MINISTERIO PUBLICO MILITAR
SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICA
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
TRIBUNAL SUPERIOR ELEIT ORAL
TRIBUNAL DE JUSTICA DO DF

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL
MINISTERIO PUBLICO DO TRABALHO

(-) REPASSE CONTINGENCIA ORGAOS
=0UTRAS CONTRIBUICOES

=CONTRIBUICOES LEGAIS

=CONTRIBUICOES LEGAIS

RECEIT AS FINANCEIRAS

RECEIT AS FINANCEIRAS

RECEIT AS FINANCEIRAS

RENDIMENT O DE APLICACAO FINANCEIRA
DESCONTOS OBTIDOS

OUTRASRECEITAS FINANCEIRAS

=RECEITAS FINANCEIRAS

=RECEITAS FINANCEIRAS

=RECEITAS FINANCEIRAS

Classificagao

w
—_
—_

.1.01.0001

%)
—
—_

.1.02.0001

w
—_
—_

.1.02.0002

w
—_
—_

.1.02.0003

—_
—_

.1.02.0004

—_
—_

.1.02.0005

—_
—_

.1.02.0006

—_
—_

.1.02.0007

—_
—_

.1.02.0008

W W W W W W

—_
—_

.1.02.0009

—_
—_

.1.02.0010

—_
—_

.1.02.0011

—_
—_

.1.02.0012

—_
—_

.1.02.0013

—_
—_

.1.02.0014

W W W W W W

—_
—_

.1.02.0015

w
—_
—_

.1.02.0016

%)
—
—_

.1.02.0017

w
—_
—_

.1.02.0099

3.1.3.1.01.0001
3.1.3.1.01.0002
3.1.3.1.01.0004

Conta

1358

3388
3395
3402
3409
3416
3423
3430
3437
3444
3451
3458
3465
3472
3479
3486
3493
3500
3563

1456
1463
1477

Exercicio Atual

543,83C
********543’83C

9.624,32C
3.758,80C
623,84C
41.493,18C
32.734,05C
25.971,29C
3.148,42C
48.410,43C
84.958,29C
23.929,03C
73.945,69C
37.097,47C
332.316,37C
54.329,39C
14.970,82C
58.003,03C
6.121,52C
70.043,80D
#%%%781,392,14C

*%%%781.935,97C

*%%%781.935,97C

2.509,97C
152,88C
2.086,09C
wkxH*%4.748,94C

wxannnd 748,94C

wikkxk%4,748,94C



SINDICATO DOS TRABALHADO RES DO PODER JUDICIARIO E (00025)

CNPJ: 26.446.781/0001-36

Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/12/2016 até 31/12/2016

MARROCOS SERVICOS CONT ABEIS LT DA

Folha: 2

Descrigao

RECEIT AS EVENT UAIS
RECEIT AS EVENT UAIS

RECEITAS EVENT UAIS

OUTRAS RECEIT AS OPERACIONAIS
EXAMES MEDICOS

=RECEITAS EVENTUAIS

=RECEITAS EVENTUAIS

=RECEITAS EVENTUAIS

OUTRASRECEITAS

OUTRASRECEITAS

CURSOS, PALESTRASE EVENTOS
DOAGCAO/PATROCINIO PARA EVENTOS

=CURSOS, PALESTRAS EEVENTOS

=0OUTRAS RECEITAS

=0UTRAS RECEITAS

=Total - RECEITAS OPERACIONAIS

=Total - RESULTADO DO EXERCICIO

DESPESAS

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS COM PESSOAL
REMUNERACAO DE PESSOAL PROPRIO
REMUNERACAO DE PESSOAL
SALARIOS E ORDENADOS

FERIAS

130 SALARIO

BOLSA DE ESTAGIO

=REMUNERACAO DE PESSOAL

ENCARGOS SOCIAIS

INSS

FGTS

PIS /SALARIOS
=ENCARGOS SOCIAIS

BENEFICIOS

VALE TRANSPORTE

AUXILIO ALIMENTACAO / REFEICAO
ASSISTENCIA MEDICA E ODONT OLOGICA

Classificagao

3.1.5.1.01.0001

3.1.5.1.01.0002

3.1.8.1.01.0001

4.1
4.1
4.1
4.1

4.1
4.1
4.1

4.1
4.1
4.1

A
1
A
1

A
.1
.1

A
q
A

.1.01.0001
.1.01.0002
.1.01.0003
.1.01.0004

.1.02.0001
.1.02.0002
.1.02.0003

.1.03.0001
.1.03.0002
.1.03.0003

Conta

1561
1568

1778

1848
1855
1862
1869

1890
1897
1904

1925
1932
1939

Exercicio Atual

380,00C
312,50C
*hEEFEEXGOD 50C

********692,50C

********692,50C

15.000,00C
**%%%15.000,00C

**%%%15.000,00C

*¥*%%15.000,00C

*%%%802.377,41C

*%%%802.377,41C

94.181,54D
48.066,36D
39.270,77D
3.760,00D
*%%%185.278,67D

30.543,27D
11.257,89D
1.142,61D
Fk%%%42.943,77D

3.078,30D
45.077,44D
70.048,17D



SINDICATO DOS TRABALHADO RES DO PODER JUDICIARIO E (00025)
CNPJ: 26.446.781/0001-36
Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/12/2016 até 31/12/2016

MARROCOS SERVICOS CONT ABEIS LT DA

Folha: 3

Descrigao Classificagao Conta

SEGUROS 4.1.1.1.03.0004 1967

OUTROS BENEFICIOS PARA PESSOAL
=BENEFICIOS

4.1.1.1.03.0010 3080

=REMUNERACAO DE PESSOAL PROPRIO

REMUNERACAO DE PESSOAL SEM VINCULO
REMUNERACAO DE PESSOAL

SERVICOS PREST ADOS POR PESSOA FISICA
=REMUNERACAO DE PESSOAL

4.1.1.2.01.0001 3633

=REMUNERACAO DE PESSOAL SEM VINCULO EMPREGATICIO

=DESPESAS COMPESSOAL

DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL
DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL

DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL
PAPELARIA/MATERIAL DE ESCRITORIO/INFORMATICA
COMBUSTIVEL

4.1.2.1.01.0001 2002
4.1.2.1.01.0002 2009
OUTRASDESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL

=DESPESAS COM PRODUTOS EMATERIAL

4.1.2.1.01.0015 2100

=DESPESAS COM PRODUTOS EMATERIAL

=DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL

DESPESAS COM SERVICOS
SERVICOS PUBLICOS

SERVICOS PUBLICOS

ENERGIA ELETRICA/AGUA E ESGOTO
TELEFONIA

CARTORIO E CUSTAS
CORRESPONDENCIA E SELOS

=SERVICOS PUBLICOS

4.1.3.1.01.0001 2128
4.1.3.1.01.0002 2135
4.1.3.1.01.0003 2142
4.1.3.1.01.0004 2149

=SERVICOS PUBLICOS

ASSESSORIAS E SERVICOS TECNICOS
ASSESSORIAS E SERVICOS TECNICOS
ASSESSORIA CONT ABIL

ASSESSORIA JURIDICA

4.1.3.2.01.0001 2247
4.1.3.2.01.0002 2254
ASSESSORIA PARLAMENT AR
CALCULOS JUDICIAIS

OUTRAS ASSESSORIAS TECNICAS

4.1.3.2.01.0003 2261
4.1.3.2.01.0004 2268
4.1.3.2.01.0010 2310

Exercicio Atual
1.356,87D
5.928,00D

*%%%]125.488,78D

*#%%%353.711,22D

5.251,23D
FhE**%5.251,23D

FHhEA*%5.251,23D

*%%%358.962,45D

9.813,40D
3.989,65D
2.045,99D
**%%%15.849,04D

**%%%15.849,04D

**%%%15.849,04D

2.666,95D
6.336,45D
1.189,04D
147,72D
**%%%10.340,16D

**%%%10.340,16D

15.351,50D
109.885,61D
2.500,00D
5.280,00D
908,53D



CNPJ: 26.446.781/0001-36

SINDICATO DOS TRABALHADO RES DO PODER JUDICIARIO E (00025)

Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/12/2016 até 31/12/2016

MARROCOS SERVICOS CONT ABEIS LT DA

Folha: 4

Descrigao

=ASSESSORIAS ESERVICOS TECNICOS

=ASSESSORIAS ESERVICOS TECNICOS

SERVICOS DE MANUTENCAQO
SERVICOS DE MANUTENCAO

DESPESA COM VEICULO

CONSERVACAO, MANUTENCAO E REPAROS
OUTROS SERVICOS DE MANUT ENCAO

=SERVICOS DE MANUTENCAO

=SERVICOS DE MANUTENCAO

ALUGUEISE LOCACAO
ALUGUEIS E LOCACAO
ALUGUEIS DE IMOVEIS E CONDOMINIO

=ALUGUEIS ELOCACAO

=ALUGUEIS ELOCACAO

IMPRENSA E DIVULGACAO
IMPRENSA E DIVULGACAO

SERVICOS GRAFICOS

SERVICOS FOT OGRAFICOS

OUTROS SERVICOS DE IMPRENSA E DIVULGACAO

=IMPRENS A E DIVULGACAO

=IMPRENS A E DIVULGACAO

OUTROS SERVICOS
OUTROS SERVICOS

ACESSO DEDICADO INTERNET
CONDUCAO, FRETES E EST ACIONAMENT O
CONTRATO CIEE ESTAGIARIOS
ASSINATURA DE REVISTAS E JORNAIS

=0OUTROS SERVICOS

=0OUTROS SERVICOS

=DESPESAS COM SERVICOS

ATIVIDADES TECNICAS, INSTIT UCIONAIS E CONVENIOS
ATIVIDADES INSTIT UCIONAIS

CEFIS

SERVICOS DE LIMPEZA, MEDICO, SALVA-VIDAS E SEGURAN

Classificagao

4.1.3.3.01.0001
4.1.3.3.01.0002
4.1.3.3.01.0010

4.1.3.4.01.0001

4.1.3.5.01.0001
4.1.3.5.01.0003
4.1.3.5.01.0010

4.1.3.6.01.0002
4.1.3.6.01.0003
4.1.3.6.01.0004
4.1.3.6.01.0006

4.1.4.2.01.0001

Conta

2331
2338
2394

2415

2464
2478
2527

2555
2562
2569
2583

2688

Exercicio Atual

*%%%133.925,64D

*%%%133.925,64D

140,00D
632,04D
400,00D
FrE*%%1.172,04D

FhEEX4].172,04D

8.747,88D
whEk%%%8.747,88D

Fh%A%%8.747,88D

75,00D
1.250,00D
3.400,00D
FhER*%4.725,00D

FhER*%4.725,00D

1.015,26D
378,95D
380,00D
110,34D
*kk%%%1.884,55D

*kk%%%1.884,55D

**%%160.795,27D

11.984,32D



CNPJ: 26.446.781/0001-36

SINDICATO DOS TRABALHADO RES DO PODER JUDICIARIO E (00025)

Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/12/2016 até 31/12/2016

MARROCOS SERVICOS CONT ABEIS LT DA

Folha: 5

Descrigao

AGUA, ENERGIA, TELEFONE (CEFIS)

MATERIAL E MANUTENGCAO DAS PISCINAS (CEFIS)
MATERIAL DE LIMPEZA (CEFIS)

OUTRAS DESPESAS DA CEFIS

=CEFIS

REUNIOES E REPRESENTACAO INSTITUCIONAL
APOIO
OUTRAS DESPESAS DE REUNIOES E REPRESENTACAO

=REUNIOES E REPRESENTACAO INSTITUCIONAL

ATIVIDADES CULTURAIS

CORAL SINDJUS

CULTURA, ESPORTE, LAZER E PARCERIAS C/ENTIDADES
OUTRAS ATIVIDADES CULTURAIS

=ATIVIDADES CULTURAIS

ATIVIDADES SOCIAIS
FEST A DE FINAL DE ANO
OUTRAS ATIVIDADES SOCIAIS

=ATIVIDADES SOCIAIS

FUNDO DE MOBILIZACAO
FUNDO DE MOBILIZACAO

=FUNDO DE MOBILIZACAO

=ATIVIDADES INSTITUCIONAIS

Classificagao

4.1.4.2.01.0003
4.1.4.2.01.0004
4.1.4.2.01.0007
4.1.4.2.01.0010

4.1.4.2.02.0007
4.1.4.2.02.0015

4.1.4.2.03.0001
4.1.4.2.03.0002
4.1.4.2.03.0003

4.1.4.2.04.0002
4.1.4.2.04.0003

4.1.4.2.05.0001

=ATIVIDADES TECNICAS, INSTITUCIONAIS E CONVENIOS

ENTIDADES EMPRESARIAIS INT ERLIGADAS
ENTIDADES EMPRESARIAIS INTERLIGADAS
ENTIDADES EMPRESARIAIS INT ERLIGADAS
MENSALIDADE DIAP

=ENTIDADES EMPRES ARIAIS INTERLIGADAS

=ENTIDADES EMPRES ARIAIS INTERLIGADAS

=ENTIDADES EMPRES ARIAIS INTERLIGADAS

DESPESAS TRIBUT ARIAS E FINANCEIRAS
DESPESAS TRIBUT ARIAS

DESPESAS TRIBUT ARIAS

IPVA, LICENCIAMENT O DE VEICULO E MULTA DE
OUTRASDESPESAS TRBUT ARIAS

4.1.5.1.01.0003

4.1.6.1.01.0002
4.1.6.1.01.0005

Conta
2702
2709
3787
3808

3136
3192

3297
3304
3311

3829
397

3143

2807

2842
2863

Exercicio Atual
4.589,68D
1.757,00D
1.552,15D
4.706,55D

w%%%%24.589,70D

6.000,00D
3.697,31D
F*EX%%9.697,31D

5.000,00D
2.124,63D
14.967,40D
**%%%22.092,03D

144.909,67D
5.628,68D
**%%150.538,35D

3.545,43D

FHh%k*%3.545,43D

*%%%210.462,82D

*%%%210.462,82D

320,00D
********320’00D

********320’00D

********SZ0,00D

170,26D
774,36D



SINDICATO DOS TRABALHADO RES DO PODER JUDICIARIO E (00025)
CNPJ: 26.446.781/0001-36

MARROCOS SERVICOS CONT ABEIS LT DA

Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/12/2016 até 31/12/2016 Folha: 6
Descrigao Classificagao Conta Exercicio Atual
=DESPESAS TRIBUTARIAS FEEEEE4944,62D
=DESPESAS TRIBUTARIAS FHERRRE4944,62D
DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS FINANCEIRAS
T ARIFAS BANCARIAS 4.1.6.2.01.0001 2884 234,76D
MULTASE JUROS 4.1.6.2.01.0002 2891 1.376,80D

=DESPES AS FINANCEIRAS

=DESPES AS FINANCEIRAS

=DESPESAS TRIBUTARIAS E FINANCEIRAS

=Total - DESPESAS OPERACIONAIS

=Total - DESPESAS

RESULTADO DO EXERCICIO

FEEE%%1.611,56D

FEEE%%1.611,56D

*x#xk%) 556,18D

**%%748.945,76D

**%%748.945,76D

RECEIT AS-------n=mn-- > 802.377,41C
DESPESAS + CUST O------nmmmmmmmmeeev > 748.945,76D
LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO:  ##%*%%53 431,65




