SINDICATO DOS TRABALHADORES DO PODER JUDICIÁRIO E (00025) CNPJ: 26.446.781/0001-36 Demonstração do Resultado do Exercício de 01/12/2016 até 31/12/2016		MARROCOS SERVIÇOS CONT ÁBEIS LT DA Folha: 1	
			Descrição
RESULT ADO DO EXERCICIO			
RECEIT AS OPERACIONAIS			
CONTRIBUICOES LEGAIS			
CONTRIBUICOES LEGAIS			
CONTRIBUICOES LEGAIS			
CONTRIBUICAO SINDICAL	3.1.1.1.01.0001	1358	543,83C
=CONTRIBUICOES LEGAIS			******543,83C
OUTRAS CONTRIBUICOES			
CONSELHO DE JUSTIÇA FEDERAL	3.1.1.1.02.0001	3388	9.624,32C
CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA	3.1.1.1.02.0002	3395	3.758,80C
CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO	3.1.1.1.02.0003	3402	623,84C
JUSTIÇA FEDERAL	3.1.1.1.02.0004	3409	41.493,18C
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL	3.1.1.1.02.0005	3416	32.734,05C
MINISTÉRIO PÚBLICO DF E TERRITÓRIOS	3.1.1.1.02.0006	3423	25.971,29C
MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR	3.1.1.1.02.0007	3430	3.148,42C
SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL	3.1.1.1.02.0008	3437	48.410,43C
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA	3.1.1.1.02.0009	3444	84.958,29C
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR	3.1.1.1.02.0010	3451	23.929,03C
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO	3.1.1.1.02.0011	3458	73.945,69C
TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL	3.1.1.1.02.0012	3465	37.097,47C
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DF	3.1.1.1.02.0013	3472	332.316,37C
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO	3.1.1.1.02.0014	3479	54.329,39C
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL	3.1.1.1.02.0015	3486	14.970,82C
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL	3.1.1.1.02.0016	3493	58.003,03C
MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO	3.1.1.1.02.0017	3500	6.121,52C
(-) REPASSE CONTINGÊNCIA ÓRGÃOS	3.1.1.1.02.0099	3563	70.043,80D
=OUTRAS CONTRIBUICOES			****781.392,14C
=CONTRIBUICOES LEGAIS			****781.935,97C
=CONTRIBUICOES LEGAIS			****781.935,97C
RECEIT AS FINANCEIRAS			
RECEIT AS FINANCEIRAS			
RECEIT AS FINANCEIRAS			
RENDIMENTO DE APLICACAO FINANCEIRA	3.1.3.1.01.0001	1456	2.509,97C
DESCONT OS OBTIDOS	3.1.3.1.01.0002	1463	152,88C
OUT RAS RECEIT AS FINANCEIRAS	3.1.3.1.01.0004	1477	2.086,09C
=RECEITAS FINANCEIRAS			*****4.748,94C
=RECEITAS FINANCEIRAS			*****4.748,94C
=RECEITAS FINANCEIRAS			*****4.748,94C

SINDICATO DOS TRABALHADORES DO PODER J	UDICIÁRIO E (00025)		MARROCOS SERVIÇOS CONTÁBEIS LT DA
CNPJ: 26.446.781/0001-36 Demonstração do Resultado do Exercício de 01/12/2016 até 31/12/2016			Folha: 2
Descrição	Classificação	Conta	Exercício Atual
RECEIT AS EVENTUAIS			
RECEIT AS EVENTUAIS			
RECEIT AS EVENTUAIS			
OUT RAS RECEIT AS OPERACIONAIS	3.1.5.1.01.0001	1561	380,00C
EXAMES MÉDICOS	3.1.5.1.01.0002	1568	312,50C
=RECEITAS EVENTUAIS			******692,50C
=RECEITAS EVENTUAIS			******692,50C
=RECEITAS EVENTUAIS			******692,50C
OUT RAS RECEIT AS			
OUT RAS RECEIT AS			
CURSOS, PALEST RAS E EVENT OS			
DOAÇÃO/PATROCÍNIO PARA EVENTOS	3.1.8.1.01.0001	1778	15.000,00C
=CURSOS, PALESTRAS E EVENTOS			****15.000,00C
=OUTRAS RECEITAS			****15.000,00C
=OUTRAS RECEITAS			****15.000,00C
=Total - RECEITAS OPERACIONAIS			****802.377,41C
=Total - RESULTADO DO EXERCICIO			****802.377,41C
DESPESAS			
DESPESAS OPERACIONAIS			
DESPESAS COM PESSOAL			
REMUNERACAO DE PESSOAL PROPRIO			
REMUNERACAO DE PESSOAL SALARIOS E ORDENADOS	4 1 1 1 01 0001	1848	04 191 54D
FERIAS	4.1.1.1.01.0001 4.1.1.1.01.0002		94.181,54D
13o SALARIO	4.1.1.1.01.0002	1855 1862	48.066,36D 39.270,77D
BOLSA DE ESTAGIO	4.1.1.1.01.0003		3,760,00D
=REMUNERACAO DE PESSOAL	7.11.1.01.0004	1007	****185.278,67D
ENCARGOS SOCIAIS			
INSS	4.1.1.1.02.0001	1890	30.543,27D
FGTS	4.1.1.1.02.0002	1897	11.257,89D
PIS S/SALARIOS	4.1.1.1.02.0003	1904	1.142,61D
=ENCARGOS SOCIAIS			****42.943,77D
BENEFICIOS			
VALE TRANSPORTE	4.1.1.1.03.0001	1925	3.078,30D
AUXILIO ALIMENT ACAO / REFEICAO	4.1.1.1.03.0002	1932	45.077,44D
ASSISTENCIA MEDICA E ODONTOLOGICA	4.1.1.1.03.0003	1939	70.048,17D

SINDICATO DOS TRABALHADORES DO PODER JUDICIA CNPJ: 26.446.781/0001-36	ARIO E (00025)		MARROCOS SERVIÇOS CONTÁBEIS LTDA
Demonstração do Resultado do Exercício de 01/12/2016 até 31/12/2016			Folha: 3
Descrição	Classificação	Conta	Exercício Atual
SEGUROS	4.1.1.1.03.0004	1967	1.356,87D
OUTROS BENEFICIOS PARA PESSOAL	4.1.1.1.03.0010	3080	5.928,00D
=BENEFICIOS			****125.488,78D
=REMUNERACAO DE PESSOAL PROPRIO			****353.711,22D
REMUNERACAO DE PESSOAL SEM VINCULO			
REMUNERACAO DE PESSOAL			
SERVICOS PRESTADOS POR PESSOA FISICA	4.1.1.2.01.0001	3633	5.251,23D
=REMUNERACAO DE PESSOAL			*****5.251,23D
=REMUNERACAO DE PESSOAL SEM VINCULO EMPR	EGATICIO		*****5.251,23D
=DESPESAS COM PESSOAL			****358.962,45D
DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL			
DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL			
DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL			
PAPELARIA/MATERIAL DE ESCRITORIO/INFORMÁTICA	4.1.2.1.01.0001	2002	9.813,40D
COMBUSTÍVEL	4.1.2.1.01.0002	2009	3.989,65D
OUTRAS DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL	4.1.2.1.01.0015	2100	2.045,99D
=DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL			****15.849,04D
=DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL			****15.849,04D
=DESPESAS COM PRODUTOS E MATERIAL			****15.849,04D
DESPESAS COM SERVICOS			
SERVICOS PUBLICOS			
SERVICOS PUBLICOS			
ENERGIA ELÉTRICA/AGUA E ESGOTO	4.1.3.1.01.0001	2128	2.666,95D
TELEFONIA	4.1.3.1.01.0002	2135	6.336,45D
CART ÓRIO E CUST AS	4.1.3.1.01.0003	2142	1.189,04D
CORRESPONDÊNCIA E SELOS	4.1.3.1.01.0004	2149	147,72D
=SERVICOS PUBLICOS			****10.340,16D
=SERVICOS PUBLICOS			****10.340,16D
ASSESSORIAS E SERVICOS TECNICOS			
ASSESSORIAS E SERVICOS TECNICOS			
ASSESSORIA CONT ABIL	4.1.3.2.01.0001	2247	15.351,50D
ASSESSORIA JURIDICA	4.1.3.2.01.0002	2254	109.885,61D
ASSESSORIA PARLAMENTAR	4.1.3.2.01.0003	2261	2.500,00D
CÁLCULOS JUDICIAIS	4.1.3.2.01.0004	2268	5.280,00D

CNPJ: 26.446.781/0001-36 Demonstração do Resultado do Exercício de 01/12/2016 até 31/12/2	2016		Folha: 4
Descrição	Classificação	Conta	Exercício Atual
=ASSESSORIAS E SERVICOS TECNICOS			****133.925,64E
=ASSESSORIAS E SERVICOS TECNICOS			****133.925,64E
SERVICOS DE MANUTENCAO			
SERVICOS DE MANUTENCAO			
DESPESA COM VEÍCULO	4.1.3.3.01.0001	2331	140,000
CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO E REPAROS	4.1.3.3.01.0002	2338	632,04E
OUTROS SERVICOS DE MANUTENCAO	4.1.3.3.01.0010	2394	400,00D
=SERVICOS DE MANUTENCAO			*****1.172,04D
=SERVICOS DE MANUTENCAO			*****1.172,04D
ALUGUEIS E LOCACAO			
ALUGUEIS E LOCACAO			
ALUGUEIS DE IMOVEIS E CONDOMINIO	4.1.3.4.01.0001	2415	8.747,881
=ALUGUEIS ELOCACAO			*****8.747,881
=ALUGUEIS E LOCACAO			*****8.747,881
IMPRENSA E DIVULGACAO			
IMPRENSA E DIVULGACAO			
SERVICOS GRAFICOS	4.1.3.5.01.0001	2464	75,001
SERVICOS FOT OGRÁFICOS	4.1.3.5.01.0003	2478	1.250,000
OUTROS SERVICOS DE IMPRENSA E DIVULGACAO	4.1.3.5.01.0010	2527	3.400,000
=IMPRENSA E DIVULGACAO			*****4.725,00E
=IMPRENSA E DIVULGACAO			*****4.725,00D
OUT ROS SERVICOS			
OUTROS SERVICOS			
ACESSO DEDICADO INTERNET	4.1.3.6.01.0002	2555	1.015,260
CONDUCAO, FRETES E EST ACIONAMENTO	4.1.3.6.01.0003	2562	378,950
CONTRATO CIEE ESTAGIÁRIOS	4.1.3.6.01.0004	2569	380,000
ASSINATURA DE REVISTAS E JORNAIS	4.1.3.6.01.0006	2583	110,34
=OUTROS SERVICOS			*****1.884,55D
=OUTROS SERVICOS			*****1.884,55E
=DESPESAS COM SERVICOS			****160.795,27D
ATIVIDADES TECNICAS, INSTITUCIONAIS E CONVÊNIOS			
ATIVIDADES INSTITUCIONAIS			
CEFIS SERVIÇOS DE LIMPEZA, MÉDICO, SALVA-VIDAS E SEGURAN	4 1 4 2 01 0001	2688	11 004 225
SERVIÇOS DE LIMITEZA, MEDICO, SALVA-VIDAS E SEGURAN	4.1.4.2.01.0001	2688	11.984,32D

SINDICATO DOS TRABALHADORES DO PODER JUDICIÁ CNPJ: 26.446.781/0001-36			MARROCOS SERVIÇOS CONTÁBEIS LTDA
Demonstração do Resultado do Exercício de 01/12/2016 até 31/12/2		~	Folha: 5
Descrição	Classificação	Conta	Exercício Atual
ÁGUA, ENERGIA, TELEFONE (CEFIS)	4.1.4.2.01.0003	2702	4.589,68D
MATERIAL E MANUTENÇÃO DAS PISCINAS (CEFIS)	4.1.4.2.01.0004		1.757,00D
MATERIAL DE LIMPEZA (CEFIS)	4.1.4.2.01.0007		1.552,15D
OUTRAS DESPESAS DA CEFIS	4.1.4.2.01.0010	3808	4.706,55D
=CEFIS			****24.589,70D
REUNIOES E REPRESENTACAO INSTITUCIONAL			
APOIO	4.1.4.2.02.0007	3136	6.000,00D
OUTRAS DESPESAS DE REUNIOES E REPRESENT ACAO	4.1.4.2.02.0015	3192	3.697,31D
=REUNIOES E REPRESENTACAO INSTITUCIONAL			*****9.697,31D
ATIVIDADES CULTURAIS			
CORAL SINDJUS	4.1.4.2.03.0001	3297	5.000,00D
CULTURA, ESPORTE, LAZER E PARCERIAS C/ENTIDADES	4.1.4.2.03.0002	3304	2.124,63D
OUTRAS ATIVIDADES CULTURAIS	4.1.4.2.03.0003	3311	14.967,40D
=ATIVIDADES CULTURAIS			****22.092,03D
ATIVIDADES SOCIAIS			
FEST A DE FINAL DE ANO	4.1.4.2.04.0002	3829	144.909,67D
OUTRAS ATIVIDADES SOCIAIS	4.1.4.2.04.0003	397	5.628,68D
=ATIVIDADES SOCIAIS	1.1.1.2.01.0003	371	****150.538,35D
FUNDO DE MOBILIZAÇÃO			
FUNDO DE MOBILIZAÇÃO	4.1.4.2.05.0001	3143	3.545,43D
=FUNDO DE MOBILIZAÇÃO			*****3.545,43D
=ATIVIDADES INSTITUCIONAIS			****210.462,82D
=ATIVIDADES TECNICAS, INSTITUCIONAIS E CONVÊ	NIOS		****210.462,82D
ENTIDADES EMPRESARIAIS INTERLIGADAS			
ENTIDADES EMPRESARIAIS INTERLIGADAS			
ENTIDADES EMPRESARIAIS INTERLIGADAS			
MENSALIDADE DIAP	4.1.5.1.01.0003	2807	320,00D
=ENTIDADES EMPRESARIAIS INTERLIGADAS			*****320,00D
=ENTIDADES EMPRESARIAIS INTERLIGADAS			******320,00D
=ENTIDADES EMPRESARIAIS INTERLIGADAS			*****320,00D
DESPESAS TRIBUTARIAS E FINANCEIRAS			
DESPESAS TRIBUTARIAS			
DESPESAS TRIBUTARIAS			
IPVA, LICENCIAMENTO DE VEÍCULO E MULTA DE	4.1.6.1.01.0002	2842	170,26D

SINDICATO DOS TRABALHADORES DO PODER JUDICIÁRIO E (00025) CNPJ: 26.446.781/0001-36 Demonstração do Resultado do Exercício de 01/12/2016 até 31/12/2016		MARROCOS SERVIÇOS CONTÁBEIS LTDA Folha: 6	
Descrição	Classificação	Conta	Exercício Atual
=DESPESAS TRIBUTARIAS			******944,62D
=DESPESAS TRIBUTARIAS			******944,62D
DESPESAS FINANCEIRAS			
DESPESAS FINANCEIRAS			
T ARIFAS BANCARIAS	4.1.6.2.01.0001	2884	234,76D
MULT AS E JUROS	4.1.6.2.01.0002	2891	1.376,80D
=DESPESAS FINANCEIRAS			*****1.611,56D
=DESPESAS FINANCEIRAS			*****1.611,56D
=DESPESAS TRIBUTARIAS E FINANCEIRAS			*****2.556,18D
=Total - DESPESAS OPERACIONAIS			****748.945,76D
=Total - DESPESAS			****748.945,76D
RESULTADO DO EXERCÍCIO			
RECEIT AS> 802.377,41C			
DESPESAS + CUST O> 748.9	45,76D		
LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO: *****53.	431,65		
=			